CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR ANNI 2001 2003

BAGNO A RIPOLI FIRENZE (ITA)

2016-03-19 - 2016-03-19 2016

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CAMA ALESSANDRO
ITA CASADIO ROBERTO
ITA CORADESCHI MAURO
ITA GAMMAROTA GIUSEPPE
ITA GIRA SAVERIO
4521 |ITA LAPENNA Antonio
ITA MALAGUTI MAURIZIO
ITA MAMBELLI CRISTINA
3414  |ITA MASI Marco
ITA MOSCHINI OREDANA
4225 |ITA PROIETTI Luciano
ITA RUSSO ANTONIO
ITA SAPIO MICHELE
5104 |ITA SCAFIDI Michele
4588 |ITA STOPPONI Massimo

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

03VA3241 KOKORO DAI CLUB
CAIRATE

04BZ0301 BUDOKAN BOLZANO
04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G.L. MORI ASD
04TN2712 ASD ANCORVIS
05TV0037 POL SANTA BONA
TREVISO

05VI0007 APD UMBERTO |
1875 VI

07IM1526 OK CLUB IMPERIA
07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08FC0710 L.C. MODIGLIANA
08M02902 ASSOCIAZIONE
MAGRETA A.S.D.

08RA0026 C.A.FAENZA
SEZ.LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA
AREZZO

09FI0110 G S VV F RUINI
FIRENZE

09FI3023 LOTTA CLUB
FIRENZE

09LI13142 ASD NEW POPEYE
CLUB LI

12RM00061 G S FIAMME ORO
ROMA

12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
16BA0023 S.G.Angiulli BA
16BA1531 ASD ATHLON
CORATO

18RCO111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0639 GSD LOTTA
TERMINI IMERESE

01TO0036
03BS3242

03VA3241
04BZ0301
04TNO0240

04TN2151
04TN2712

05TVv0037

05VI0007

071IM1526

07SVv2002
08FCO0710
08M02902

08RA0026

08RA0097

09AR0338

09FI0110

09F13023

09LI3142

12RM0061

12RM0823

12RM3103
16BA0023

16BA1531

18RCO0111

19CT2298

19CT2971

19PA0639




Liste des nations / Countries List B

| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 | \)’((’
STYLE GR * musan ”
19PA0676 C.A. | PICCIOTTI
nSD 19PA0676
20NU1757 A.S.D. SHARDANA
JUDO LOTTA 20NUL757

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country .

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

BRY)

LA
STYLE GR FLKkAM

Pays - Country | 32 KG | 35 KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59KG | 66 KG | 73KG | 85 KG | TOTAL
01TO0036 3 7 1 2 13
03BS3242 4 1 1 6
03VA3241 1 1 2
04BZ0301 1 1
04TNO0240 2 1 1 2 1 7
04TN2151 1 1
04TN2712 2
05TVv0037 1 1 4 3 2 1 2 14
05VI0007 1 2 3
07IM1526 1 1 1 1 4
07SVv2002 1 1 1 1 4
08FCO0710 1 1
M H08M02902 1 1 2
N 08RA0026 1 1 1 1 2 1 2 9
08RA0097 1 2 2 5
09AR0338 2 2
I N 09FI0110 1 1
09F13023 1 1 2
09LI3142 1 1 1 3
N N12RM0061 1 1 2
12RM0823 1 2 1 2 6
12RM3103 1 2 3
I N 16BA0023 1 1 2
16BA1531 2 2
18RCO0111 1 1 1 1 1 5
W N 19CT2298 2 1 2 1 6
19CT2971 1 2 3
19PA0639 1
I N 19PA0676 1 1
20NU1757 1 2 3

TOTAL 2 4 10 21 27 21 13 13 4 116

Nombre de nations - Number of Countries | 30




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036

47 kg

53 kg

59 kg
73 kg

03BS3242

47 kg

53 kg
59 kg
03VA3241
47 kg
59 kg
04BZ0301

73 kg
04TN0240

42 kg

53 kg
59 kg
66 kg

85 kg
04TN2151

47 kg
04TN2712

53 kg

05TVv0037

38 kg
47 kg
53 kg

STYLE GR

DI LEO, Giovanni
LUPPINO, Marco
PETRONE, Antonio

CASAROTTO, Francesco
CAVALLO, Alessandro
CRISTEA, George vasile
DE VITA, Cesare
MAZZIOTTA, Federico
PRIOLO, Fiorenzo
SULIS, Alberto

GUERRERA, Gabriele

DE VITA, Aldo
SULA, Dennis

BONERA, Mattia
FERREYRA, Ariel Osvaldo
FERREYRA, Alessandro
ROVETTA, Pietro

PATRONI, Alessandro
OCCHIALINI, Edoardo

DELL'OGLIO, Simone
OSTINI, Alessandro

CAPONE, Gabiriel

BINI, Elia
MANCINO, Sebastiano

SETTI, Andrea
FERRARO, Alessandro

GALVAGNINI, Alessandro
TRIVIERI, Francesco

IMBRIANI, Mattia

ADAMI, Ramon

ANTIC, Luka
BISEVAC, Aleksa

PACQUOLA, Simone
DOTTO, Andrea

BASEGGIO, Vittorio
BOLDRIN, Francesco mario




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

59 kg

66 kg

73 kg
85 kg

05V10007

47 kg
59 kg

07IM1526

38 kg
47 kg
53 kg
66 kg
07SV2002
38 kg
47 kg
66 kg
73 kg
08FC0710

47 kg
08M02902
42 kg
59 kg
0O8RA0026
38 kg
42 kg
47 kg
53 kg
59 kg

66 kg
73 kg

08RAQ097

47 kg
53 kg

59 kg

STYLE GR

FAVARO, Luca
ZANATTA, Filippo

CONTO, Matteo
MICHIELETTO, Emanuele
TORRESAN, Pietro

CENDRON, Pietro
GALLETTI, Elia

FOSCARO, Carlo

CARDENAS, Carlo
FIORENTIN, Giovanni

GRECU, Corneliu

DAL BOSCO, Lorenzo
EMBRINATI, Edoardo

BERGHI, Davide
OLISTERNO, Adriano
OLISTERNO, Riccardo
PASTORELLO, Guido

PALA, Federico

CAPA CALVA, Matthiw
GIORDANELLA, Andrea
FLORESCU, David

DOILO, Davide

FONTANA, Federico
PARRILLO, Davide

CIOBANU, Valentin
FRONTALI, Giuseppe
BOSI, Tommaso
BUZZI, Mattia

GAMBERINI, Lorenzo
JENDOUBI, Hamza

MIRAGLIA, Giacomo

BENINI, Manuele
LUMCI, Klevis

GHIDEY, Rovel

GIACHE, Federico
MERCATALI, Marco

RIVALTA, Leon
ROMANO, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

09AR0338

42 kg

09FI0110

53 kg
09FI13023
42 kg
59 kg
09LI3142
47 kg
53 kg
59 kg
12RM0061
42 kg
66 kg
12RM0823
32 kg
47 kg

59 kg
73 kg

12RM3103

42 kg
59 kg

16BA0023

53 kg
66 kg
16BA1531

73 kg

18RCO0111

32 kg
47 kg
59 kg
73 kg
85 kg
19CT2298

53 kg

59 kg
66 kg

STYLE GR

FARINELLI, Francesco
STORRI, Carlo

PINZAUTI, Dario

LOMBARDI, Mirco
NAPPI, Christian

GUARINI, Giuseppe
PANICUCCI, Bereket
DE FEICE, Marco

PASCARELLA, Edoardo
RINALDI, Luigi

CAVALIERI, Angelo

ALESSI, Fabrizio
CAVALIERI, Roberto

SPERANDIO, Simone

SACCUCCI, Samuele
VAGNOZZI, Mirko

ALESSIO, Giovanni paolo

MOMILIA, Steve
SLIUSAR, Denis

TAMBURRINO, Paolo
MISCEO, Andrea

DE BENEDETTIS, Giuliano
STRIPPOLI, Fabio

MARTINO, Andrea
LESCI, Alfonso
MARAGUCCI, Davide
PERITI, Daniele
MINNITI, Giuseppe

LANDRO, Antonio
SOLANO, Delio

SPARTANO, Saverio
BONACCORSI, Giuseppe




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

73 kg
19CT2971

42 kg
53 kg

19PA0639

35 kg
19PA0676

53 kg
20NU1757

47 kg
66 kg

STYLE GR

DI DIO, Santo
RAZZA, Arturo luigi

TRAMONTANA, Matteo

CANIGLIA, Giuseppe
CARDILLO, Alfio

LUMIA, Paolo

BADAMI, Tommaso Giuseppe

CONGIU, Dario

ARCA, Fabrizio
COSSU, Davide




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

STYLE: GR 32 kg

CAVALIERI A, (12RM0823) | =HP2"
2] MARTINO A. (18RC0111) |
MARTINO A. (18RC0111)  [-H{F2P8

TOUR: 1 |
2

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |18RCO0111| MARTINO Andrea 4
2 |12RM0823| CAVALIERI Angelo 0




N Classement !V!
% | CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 | 3)’((’

STYLE: GR 32 kg " makaM

1-0Or/Gold MARTINO Andrea

2 - Argent / Silver

CAVALIERI Angelo

3 -Bronze

Nom - Name Pays - Country Points

MARTINO Andrea 18RCO111
CAVALIERI Angelo 12RM0823

Classement

I\)|AI
o-bI




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR 38 kg

[

BERGHI Davide (07IM1526)

BB

N

PALA Federico (07SV2002)

1] BERGHI Davide (07IM1526) |

w

CIOBANU V. (08RA0026)

IN

PACQUOLA S. (05TV0037)

3] CIOBANU V. (08RA0026) |

i

BERGHI Davide (07IM1526)

w

CIOBANU V. (08RA0026)

1] BERGHI Davide (07IM1526) |

N

PALA Federico (07SV2002)

EN

PACQUOLA S. (05TV0037)

2] PALA Federico (07SV2002) |

i
ENFN

BERGHI Davide (07IM1526)

IS
o|o

PACQUOLA S. (05TV0037)

1] BERGHI Davide (07IM1526) |

PALA Federico (07SV2002)

CIOBANU V. (08RA0026)

3] CIOBANU V. (08RA0026) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07IM1526 | BERGHI Davide 11
2 |08RA0026 | CIOBANU Valentin 8
3 | 07SV2002 | PALA Federico 5
4 |05TV0037 | PACQUOLA Simone 0




Classement V
| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 | 3)’((’
STYLE : GR 38 kg " rxan

1-0Or/Gold BERGHI Davide

2 - Argent / Silver CIOBANU Valentin

3-Bronze PALA Federico

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 BERGHI Davide 07IM1526 11
2 CIOBANU Valentin 08RA0026 8
3 PALA Federico 075Vv2002 5
4 PACQUOLA Simone 05TV0037 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

STYLE: GR 42 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

‘ 1 H MANCINO S. (04TN0240)

‘ 2 H LOMBARDI M. (09FI3023)

‘ 3 H FARINELLI F. (09AR0338)

‘ 4 H FONTANA F. (08M02902)

‘ 5 H BINI Elia (04TN0240)

s

‘ 6 H FRONTALI G. (08RA0026)

H

0 P1|P2|P3
‘ 7 H STORRI Carlo (09AR0338) }T’T’T‘»

TN02
6] 6]ofo]

(o4
2 —Q9FI3028
ln [ofofo]

4 [P1]P2[P3
5 [daTno24
l 6]2]0]

BINI Elia (04TN0240) |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

BINI Elia

04TN0240

MANCINO Sebastiano

09AR0338

FARINELLI Francesco

08RA0026

FRONTALI Giuseppe

12RM3103

ALESSIO Giovanni paolo

09FI3023

LOMBARDI Mirco

19CT2971

TRAMONTANA Matteo

08M02902

FONTANA Federico

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0061

PASCARELLA Edoardo

=
o

09AR0338

STORRI Carlo

P1[P2[P3]
0CT297
Eﬁ fole]o]
‘ 8 }%{ TRAMONTANA M. (19CT2971) }—'—'—H EE
101 %brm31dBLP2[P3]
ll."i [0 ]o]0]
‘ 9 H PASCARELLA E. (12RM0061) }%’%2'%»
3 [p1[P2]P3]
ol 4brM31d
lﬂ [o]o]o]
2 P1[P2|P3
‘10}1—0{ ALESSIO G. (12RM3103) }—'—’—‘»6 —
[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

(o]
2 |2 09FI3023
l [2]o]o]

l.!ﬂ.

3 9ARO03!

lﬂ 8lofo]

[3] FARINELLIF. (09AR0338) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
P2fp

v

brMm3105LP2[P3]

.ﬂﬂlil

[6] FRONTALIG. (08RA0026) |
S — |

=|3]

[

0

[ B[]
ol [
L

Mdaille de Bronze
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Classement &
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L1ONE 17,
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| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 |

¢

STYLE: GR 42 kg Fltkan

¥

@

K\
2,

1-0Or/Gold BINI Elia

2 - Argent / Silver MANCINO Sebastiano

3 -Bronze

FARINELLI Francesco FRONTALI Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 BINI Elia 04TNO0240
2 MANCINO Sebastiano 04TNO0240
3 FARINELLI Francesco 09AR0338
3 FRONTALI Giuseppe 08RA0026
5 ALESSIO G. 12RM3103
5 LOMBARDI Mirco 09FI3023
7 TRAMONTANA Matteo 19CT2971
8 FONTANA Federico 08M02902
9 PASCARELLA Edoardo 12RM0061
10 STORRI Carlo 09AR0338




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

J'J J‘.\o

STYLE: GR 47 kg FLkan
| QUALIFICATION | [ 8ANALE | [ T4FNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H PETRONE A. (01TO0036) m m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 OlTOOOO oTo
[ [] [o] [p1[P2[P3]
2 Fopruosi TG
‘ 2 H ALESSI F. (12RM0823)
N Py e ALz
‘ H [ 1]
‘ 3 H DI LEO G. (01TO0036) m m--
] Jp1P2[P3
‘ H T 3T
‘ ‘ ‘ ‘ 7SV20
‘ 4 H CAPA CALVA M. (07SV2002) - m--
4, p1[P2[P3
‘ H T A8V % oo
[ []
‘ 5 H GRECU C. (05VI0007) . m--
1 p1[P2[P3
‘ H T8 V% o o
[ [ ] [p1[P2[P3]
H 738332
‘ 6 H FERREYRA A. (03BS3242)
T 638832
IE EES [l
‘ 7 H DOTTO Andrea (05TV0037) m m--
A [p1]P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ 7 05TV0030 oo
1] (o [EhrooifES
4
‘ 8 H LESCI Alfonso (18RC0111) - m-- ﬂ B-n
5. p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 8 4RCOl 2 To 10
[ [T 19[ BOSI Tommaso (08RA0026) |
‘ 9 H OLISTERNO A. (07IM1526) ' m--
5] P1[P2]P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 107|M15210 oTo
[ [ L] 7IM152
‘10}—{ ROVETTA P. (03BS3242)
‘ ‘ ‘ ‘ 1038832
I Ee= ORI Aee
‘llH CONGIU Dario (20NU1757) l m--
4, Ip1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ 111NU17 5To o
mRS
‘12}%{ GHIDEY Rovel (08RA0097) o1 72(P3
5 [P1]P2[P3| 1338532
‘13}7{ BONERA Mattia (03853242) |+ 5
‘14}%{ ADAMI Ramon (04TN2151) (102"
‘15H DELL'OGLIO S. (03vA3241) |2H1P2[Ps] 14TN21 Classement
0 : [o]o]0] l.m ] Pays Nom
0 ) p1[P2[P3 [2] [2[0]o] 1 | 08RA0026 |BOSI Tommaso
‘16}?{ DOILO Davide (08FC0710) =557 R 2 | 075V2002 | CAPA CALVA Matthiw
5] FERREYRA A (0sBS3242)  IPLIPZIPS] LT5PBS2% 5o 3 | 12RM0823 | ALESSI Fabrizio
‘ }?{ - ) [elolo] I 3 | 03BS3242 | FERREYRA Ariel Osvaldo
%] LorrG veree orro00se PP [4[0]o] 5 | 07IM1526 | OLISTERNO Adriano
‘ }T{ arco ( ) oTolo . E!-I 5 | 18RCO111 | LESCI Alfonso
o1 sosit vamnooze IPLIP2IPal | [ P[@PRAYS 7 | 04TN2151 [ ADAMIRamon
Hs ommaso ( ) [elolo] oo B2 8 | 03BS3242 | BONERA Mattia
00T CAVALIERI R (12rvog23)  IPLIP2IPS ' o0 0] 9 09LI13142 | GUARINI Giuseppe
‘ }T{ ( ) ololo 5] 10 | 01TO0036 | LUPPINO Marco
5] GUARINI G. (0oLI3142 \pl\pz\pg\ D AR TINI 11 | 03BS3242 | FERREYRA Alessandro
‘ }T{ - ) 0[0] 12 | 20NU1757 | CONGIU Dario
| S EPECHAGE | 13| 05VI0007 | GRECU Corneliu
14 | 01TO0036 | DI LEO Giovanni
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 03VA3241 | DELL'OGLIO Simone
16 05TV0037 | DOTTO Andrea
— 17 | 08RA0097 | GHIDEY Rovel
EE 18 | 08FC0710 | DOILO Davide
o 19 | 01TO0036 | PETRONE Antonio
EE%EE 20 | 12RM0823 | CAVALIERI Roberto
21 | 03BS3242 | ROVETTA Pietro
[2] ALESSIF.(12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[5]) p1[P2]P3
m TOO0036, 5To

412]0

P1(P2|P3
21/ %011314
IB

it
[67] [4]2]0]

[17] FERREYRA A. (03BS3242) |
= —— 1

Mdaille de Bronze




i
=

Classement

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

47 kg

BOSI Tommaso

CAPA CALVA Matthiw

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
ALESSI Fabrizio FERREYRA Ariel Osvaldo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 BOSI Tommaso 08RA0026
2 CAPA CALVA Matthiw 075Vv2002
3 ALESSI Fabrizio 12RM0823
3 FERREYRA A. 03BS3242
5 OLISTERNO Adriano 07IM1526
5 LESCI Alfonso 18RC0111
7 ADAMI Ramon 04TN2151
8 BONERA Mattia 03BS3242
9 GUARINI Giuseppe 09LI13142
10 LUPPINO Marco 01TOO0036
11 FERREYRA Alessandro 03BS3242
12 CONGIU Dario 20NU1757
13 GRECU Corneliu 05VI0007
14 DI LEO Giovanni 01TO0036
15 DELL'OGLIO Simone 03VA3241
16 DOTTO Andrea 05TVv0037
17 GHIDEY Rovel 08RA0097
18 DOILO Davide 08FCO0710
19 PETRONE Antonio 01TO0036
20 CAVALIERI Roberto 12RM0823
21 ROVETTA Pietro 03BS3242




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

J'J J‘.\o

STYLE: GR 53 kg FJLkAM
[ QUALIFICATION | [ 18FNALE | [ T4FNALE | [ 172 FINALE FINALE |
‘ 1 H PATRONI A. (03BS3242) m m--
pP1/P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 038532 oTolo
[ [T TN02
‘ 2 H SETTI Andrea (04TN0240) . T
o AG1P2|P3
H—{ T T ] 2 o4
[ T[]
‘ 3 H CANIGLIA G. (19CT2971) - m--
5, P1|P2|P3
H—{ T 3 iocT207dE P2
[ L[] 90T297
‘ 4 H GIACHE F. (08RA0097) m m--
AR Jp1P2[P3
‘H T A [PBRA T
[T 1]
‘ 5 H BOLDRIN F. (05TV0037) - e
1 P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5 25TV003 1110
3 ‘PI‘PZ‘P?:‘ QCTZZQ
‘s}?{ SOLANO Delio (19CT2298) {2102
715 FAvARO Luca (05Tv0037)  [2F2[Pe] ° QCTZZQ
2 uca ) [2]o]o] Hﬂm
1 P1|P2|P3 m nnn
8 2 OLISTERNO R. (07IM1526) 21000 . m--
98RA002
‘ 4 ) [P1]P2[P3]
9 H BUZZI Mattia (08RA0026)
10 416|0 =
o i
‘10}7{ SULIS Alberto (01T00036) |1 21 ﬂ l'ﬂ--
o a P2
‘nH MERCATALI M. (08RA0097) ‘Pl‘PZ‘%‘ PRA%
0 : [10]0]0] 2] SETTI Andrea (04TN0240) |
4 P1[P2[P3
‘12 21 CARDILLOA. (19CT2071) (o512t PER ey Y
0 [P1]P2[P3] 10 5[5]0
13 BISEVAC A. (04TN2712)
0 ‘0‘0‘0‘ l lTOOO
‘14}%{ BADAMI T. (19PA0676) (1208 &1 .-ﬂ
5 [P1]P2]P3] 151TOOO ‘
‘15}7{ CAVALLO A (01T00036)  |'5'C"(T)
‘16}%{ TAMBURRINO P. (16BA0023) le Poz F;S
0 [P1]P2[P3] 1GGBA002
17 ZANATTA F. (05TV0037)
0 [o]o]o] 9FI01
L
‘18}%{ PINZAUTI D. (09FI0110)  (FHPZFS 7] 4]
19/2| BASEGGIO V. (05TV0037 ‘Pl"’zm‘ 189F|011 5
‘20}%{ ANTIC Luka (04TN2712) F;l R
20TN271 Classement
2% LANDRO A (19cT2208)  |PP2[P3 ! tiofo
0 ) [o]o]0] 221TOOO [p1]P2[P3] Cl Pays Nom
29 4 PRIOLO E. (01TO0036 P1|P2|P3 n n n 1 04TNO0240 | SETTI Andrea
‘ }?{ ( ) 2740 AR 2 | 01TO0036 | DE VITA Cesare
2319 CASAROTTO . (o7o00se PP2IPal | P21 0% oo 3 | 03BS3242 | PATRONI Alessandro
‘ }T{ - ) [ololo] a4 3 | 01TO0036 | PRIOLO Fiorenzo
24 5 DE VITA C. (01700036 P1|P2[P3 5 08RA0026 | BUZZI Mattia
‘ }T{ - ) Zlolo EE 5 | 01TO0036 | CAVALLO Alessandro
0 Pieales] | 120%™ 6 o 7 | 09FI0110 | PINZAUTI Dario
251g] PANICUCCIB. (09L18142)  Fg o] 5 piP2[P3 8 | 19CT2298 | SOLANO Delio
24 00038 P[P
2 4 o 01TO0036 P1[P2[P3 n nnn 9 16BA0023 | TAMBURRINO Paolo
‘ 19| MAZZIOTTAF. (01T00036) 75575 o] B[Pl 10 | 19CT2971 | CANIGLIA Giuseppe
o] CRISTEA G. (01100036 \pl\pz\pg\ 26 TO005y 5 o 11 [ 19CT2971 [ CARDILLO Alfio
‘ H - ) Tlolo] 12 | 01TO0036 | MAZZIOTTA Federico
| —EPECHAGE | 13| 04TN2712 | ANTIC Luka
14 | 08RA0097 | MERCATALI Marco
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 09LI3142 | PANICUCCI Bereket
16 05TV0037 | BOLDRIN Francesco mario
33332 17 | 05TV0037 | FAVARO Luca
E) [4]olo] 18 | 07IM1526 | OLISTERNO Riccardo
gCng pilPelPs o 19 | 01TO0036 | CRISTEA George vasile
0] ﬂ:‘ﬂnn 20 | 19PA0676 | BADAMI Tommaso Giuseppe
21 | 05TV0037 | ZANATTA Filippo
[1] PATRONIA. (03BS3242) | 22 | 08RA0097 | GIACHE Federico
Mdaille de Bronze 23 19CT2298 | LANDRO Antonio
24 | 01TO0036 | CASAROTTO Francesco
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 05TV0037 | BASEGGIO Vittorio
|3 doLia1422P2[P3 26 | 04TN2712 | BISEVAC Aleksa
27 01TO0036 | SULIS Alberto

2
I 21810 stuguslﬁfg‘?‘?‘
. T0003E 1 P2 P3

(6] o] [5,]4 I

22

Mdaille

PRIOLO F. (01TO0036) |
= 1

de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

53 kg

SETTI Andrea

DE VITA Cesare

oL
L2900 torrg

¢
‘q,
3
)

2VONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
PATRONI Alessandro PRIOLO Fiorenzo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SETTI Andrea 04TN0240
2 DE VITA Cesare 01TOO0036
3 PATRONI Alessandro 03BS3242
3 PRIOLO Fiorenzo 01TOO0036
5 BUZZI Mattia 08RA0026
5 CAVALLO Alessandro 01TO0036
7 PINZAUTI Dario 09FI0110
8 SOLANO Delio 19CT2298
9 TAMBURRINO Paolo 16BA0023
10 CANIGLIA Giuseppe 19CT2971
11 CARDILLO Alfio 19CT2971
12 MAZZIOTTA Federico 01TO0036
13 ANTIC Luka 04TN2712
14 MERCATALI Marco 08RA0097
15 PANICUCCI Bereket 09LI13142
16 BOLDRIN F. 05TVv0037
17 FAVARO Luca 05TVv0037
18 OLISTERNO Riccardo 07IM1526
19 CRISTEA G. 01TO0036
20 BADAMI T. 19PA0676
21 ZANATTA Filippo 05TV0037
22 GIACHE Federico 08RAO0097
23 LANDRO Antonio 19CT2298
24 CASAROTTO Francesco 01TO0036
25 BASEGGIO Vittorio 05TVv0037
26 BISEVAC Aleksa 04TN2712
27 SULIS Alberto 01TO0036




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

FILA |

2 5TVOO3
0 0|00

w

OCCHIALINI E. (03BS3242)

33BS32
8 8lo]fo

IS

FERRARO A. (04TN0240)

4 [%ano2d 1 P2P?]
1 1|00

(5]

NAPPI C. (09FI3023)

5 9FI302 E
4 410|0

o

JENDOUBI H. (08RA0026)

6 [ SoBrac0&2 PP
0 0|0]0

~

SPARTANO S. (19CT2298)

7 90T229
0 ojofo

MICHIELETTO E. (05TV0037)

8 HdsTvoodt 2P
8 8|00

2| o | 2| e ofs o o

STYLE: GR 59 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 CONTO Matteo (05TV0037)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 5TV003
2 TORRESAN P. (05TV0037)

H11 MARAGUCCI D. (18RC0111) |

9 RIVALTA Leon (08RA0097)
P1[P2[P3
T 101° RAOO
10 MOMILIA Steve (12RM3103)
10]5tbrm31052[P2[P3]
TR
11 MARAGUCCI D. (18RC0111)
T 11RC01 m
S afgercoufs T
12|71 SLIUSAR Denis (12RM3103) [
[P1[P2]P3] 13 1TOOO ‘
13 GUERRERA G. (01T00036) -+ 0" %
14 ROMANO A. (08RA0097) (PR
P 14RAOO Classement
15 GAMBERINI L. (08RA0026) ‘ o ‘ o ‘ 5 ‘ lmlm al Pays Nom
14—68RA00! 0
I B o0 0] 1 | 18RC0111 | MARAGUCCI Davide
16 PARRILLO D. (08M0O2902) =555 o R 2 | 03BS3242 | OCCHIALINI Edoardo
2] EmsriaTi £ osviooory  [PPal | [HO2PMO? % oo 3| 05TV0037 | MICHIELETTO Emanuele
: [0]0]0] 101 %901 1314P1[P2[P3 3 | 09LI3142 | DE FEICE Marco
FTP2lP3 B [4][2]0] 5 | 12RM3103 | MOMILIA Steve
18 OSTINI A. (03VA3241) 0/0]0 5 | 04TN0240 | FERRARO Alessandro
9% e FeicE . ooLaiany  PPel | [P e o o 7 | 0BRA0097 | ROMANO Alessandro
4 ) [4]o]0] 5 8 09FI3023 | NAPPI Christian
0 P1[P2[P3 n nnn 9 01TO0036 | GUERRERA Gabriele
‘ZOH DAL BOSCO L. (05V10007) =575 o Bl 10| 05TV0037 | CONTO Matteo
‘21}% SPERANDIO S, (12RM0823) P12 2L ¢ PRMOBIS 5 [0 11 | 08MO2902 | PARRILLO Davide
8 : [3l00] 12 | 12RM0823 | SPERANDIO Simone
| S EPECHAGE | 13 | 12RM3103 | SLIUSAR Denis
14 | 08RA0026 | JENDOUBI Hamza
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 0BRA0097 | RIVALTA Leon
16 03VA3241 | OSTINI Alessandro
17 | 05TV0037 | TORRESAN Pietro
TN02 18 | 19CT2298 | SPARTANO Saverio
alralre 19 | 08RA0026 | GAMBERINI Lorenzo
Elﬂﬂ 20 | 05VI0007 | EMBRINATI Edoardo
21 | 05VI0007 | DAL BOSCO Lorenzo
[8]MICHIELETTO E. (05TV0037) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

19

DE FEICE M. (09L13142) |
= |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 |

i
=

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 59 kg

MARAGUCCI Davide

OCCHIALINI Edoardo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
MICHIELETTO Emanuele DE FEICE Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MARAGUCCI Davide 18RC0111
2 OCCHIALINI Edoardo 03BS3242
3 MICHIELETTO E. 05TVv0037
3 DE FEICE Marco 09L13142
5 MOMILIA Steve 12RM3103
5 FERRARO Alessandro 04TNO0240
7 ROMANO Alessandro 08RAO0097
8 NAPPI Christian 09FI3023
9 GUERRERA Gabriele 01TO0036
10 CONTO Matteo 05TV0037
11 PARRILLO Davide 08M02902
12 SPERANDIO Simone 12RM0823
13 SLIUSAR Denis 12RM3103
14 JENDOUBI Hamza 08RA0026
15 RIVALTA Leon 08RA0097
16 OSTINI Alessandro 03VA3241
17 TORRESAN Pietro 05TVv0037
18 SPARTANO Saverio 19CT2298
19 GAMBERINI Lorenzo 08RA0026
20 EMBRINATI Edoardo 05VI0007
21 DAL BOSCO Lorenzo 05VI10007




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

STYLE: GR

| 1/8 FINALE [ TarNALE | |

‘ 1 H PASTORELLO G. (07IM1526)

[og [P1[P2[Ps]
112g7IM1528
l [4]0]o]

H

‘ 2 H TRIVIERI F. (04TN0240)

s

‘ 3 H GALVAGNINI A. (04TN0240)

H

P1|P2|P3

5 -
‘4}7{ RINALDI Luigi (12RM0061) 121515

P1|P2|P3
0j0]|o0

I il e

‘ 5 }%{ GIORDANELLA A. (07SV2002)

‘ 6 }%{ DI DIO Santo (19CT2298)  [-+|P2|P3

‘ 7 }%{ MIRAGLIA G. (08RA0026)

MISCEO Andrea (16BA0023) oTo

5 P1|P2|P3
4

COSSU Davide (20NU1757) [

P1/P2|P3
0|0

10}%{ BONACCORSI G. (19CT2298)

=]
P
Sl
zZ
C
=
~
:
i
E
3
3
w

P1|P2|P3

ARCA Fabrizio (20NU1757)

©
S}
o

=
[
®|o
T ] =
o IS ol ol s
N °|3 °
T 0
[ Clw e

P1|P2|P3

[y
N
o|o

GALLETTI Elia (05TV0037)

S}
o

P1/P2|P3
8|0]0

CENDRON P. (05TV0037)

ey
w
[IES

6] DIDIO Santo (19CT2298) |

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

(o7 sva0d8 P23
5 =§7SV200
s[5l
5 R
3 TN02 0
[R5

p1[P2]Ps]
3 |204TNO248
Iﬂ [olo]o]

Sk
2 —B4TN0246
Iﬂ [o[ofo]

[3] GALVAGNINI A. (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

A £1[P2]Ps]
7 | %08RA0026
Iﬂ Tol o]0}

- JP1[P2]P3
NU17 2100

[13] CENDRON P. (05TV0037) |
S —|

4 P1|P2|P3
13/-95TV003Y
[10] [10] 0] 0]

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

19CT2298

DI DIO Santo

12RM0061

RINALDI Luigi

04TN0240

GALVAGNINI Alessandro

05TV0037

CENDRON Pietro

04TN0240

TRIVIERI Francesco

20NU1757

COSSU Davide

20NU1757

ARCA Fabrizio

07IM1526

PASTORELLO Guido

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19CT2298

BONACCORSI Giuseppe

10 | 07SVv2002

GIORDANELLA Andrea

11 | 16BA0023

MISCEO Andrea

12 05TV0037

GALLETTI Elia

13 | 08RA0026

MIRAGLIA Giacomo




Classement

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

1-0r/Gold

STYLE: GR

2 - Argent / Silver

DI DIO Santo

RINALDI Luigi

oL
L2900 torrg

2]
Y
)

¢,
0)
Y gy 3

1VONE 17,

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
GALVAGNINI Alessandro CENDRON Pietro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DI DIO Santo 19CT2298
2 RINALDI Luigi 12RM0061
3 GALVAGNINI A. 04TN0240
3 CENDRON Pietro 05TVv0037
5 TRIVIERI Francesco 04TNO0240
5 COSSU Davide 20NU1757
7 ARCA Fabrizio 20NU1757
8 PASTORELLO Guido 07IM1526
9 BONACCORSI Giuseppe 19CT2298
10 GIORDANELLA Andrea 075Vv2002
11 MISCEO Andrea 16BA0023
12 GALLETTI Elia 05TVv0037
13 MIRAGLIA Giacomo 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

STYLE: GR 73 kg FJLkAM
[ 1/8 FINALE | [ 1aFNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘1}—{ FLORESCU D. (07SV2002) }—’—’—‘»
1 7SV20
lﬂ 6 ]2]0]
‘ 2 H STRIPPOLI F. (16BA1531) }—’—’—’»
[P1[P2[P3]
2 6BA15.
[10] 8 ]2]
‘3}—{ RAZZA A. (19CT2298) }—’—’—‘»
[l
lﬁ '8 o]0]
‘ 4 }%{DE BENEDETTIS G. (1GBA1531)}%’%’%’>
(o] [p1[P2[P3]
4 6BA15.
lli fofo]o]
0 P1|P2|P3
‘ 5 H BENINI M. (08RA0026) }T’T’T‘»
H 7] LUMCI Klevis (08RA0026) |
0 . P1|P2|P3
‘ 6 }T{ SULA Dennis (01TO0036) }T’T’T‘»
b
lﬁ 8 0]0]
4 N P1|P2|P3
‘ 7 }T{ LUMCI Klevis (08RA0026) }?’T’T’»
‘8}%{ FOSCARO Carlo (05TV0037) }%’%’?’»
[%krcor1EL[P2[Pe]
Hlﬁ [0]o]o]
5 P1|P2|P3
‘ 9 }1—0{ PERITI D. (18RC0111) HT’T‘“
‘10}%{ CAPONE G. (04BZ0301) %’%2’%»
Classement
4B2030
[47] [4]o]o] Cl Pays Nom
1 0 VAGNOZZI M. (12RM082 P1|P2|P3 1 08RA0026 | LUMCI Klevis
‘ }T{ GNOZZIM. (12RM0823) 5755 2 | 075V2002 | FLORESCU David
% 3 | 19CT2298 | RAZZA Arturo luigi
3 01TO0036 | SULA Dennis
7 » 1[p2]F3 5 | 16BA1531 | STRIPPOLI Fabio
‘12}3{ DE VITA Aldo (01TO0036) H—H“a 210 5 | 04BZ0301 | CAPONE Gabriel
1Tooo [e1[P[P3] 7 | 18RCO0111 | PERITI Daniele
[0 ofofo] 8 | 16BA1531 | DE BENEDETTIS Giuliano
3lll saccuccls. (12RM0823)  |PLIP2[P3 9 | 01TO0036 | DE VITA Aldo
‘1 H ACCUCCI S. (12RM0823) H—H“a o0 10 | 12RM0823 | SACCUCCI Samuele
11 | 12RM0823 | VAGNOZZI Mirko
12 | 08RA0026 | BENINI Manuele
| REPECHAGE | 13 | 05TV0037 | FOSCARO Carlo

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

9] p1[P2[P3]
2 —H6BA15:.
lﬁ [olo]o]
£1[P2[P3]
3 - 19CT2298
lli [6l2]0]
[3] RAZZA A.(19CT2298) |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[0k
RCOl

2] o]o]
[pi[P2[P3]
[4]o]o]

10/ d4Bz030- [P
oo

[6] SULA

Dennis (01TO0036) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 73 kg

LUMCI Klevis

FLORESCU David

oL
L2900 torrg

<,
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
RAZZA Arturo luigi SULA Dennis
Classement Nom - Name Pays - Country
1 LUMCI Klevis 08RA0026
2 FLORESCU David 07SVv2002
3 RAZZA Arturo luigi 19CT2298
3 SULA Dennis 01TO0036
5 STRIPPOLI Fabio 16BA1531
5 CAPONE Gabriel 04BZ0301
7 PERITI Daniele 18RCO111
8 DE BENEDETTIS G. 16BA1531
9 DE VITA Aldo 01TO0036
10 SACCUCCI Samuele 12RM0823
11 VAGNOZZI Mirko 12RM0823
12 BENINI Manuele 08RA0026
13 FOSCARO Carlo 05TVvV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR 85 kg

E

IMBRIANI M. (04TN0240)

1]

2

MINNITI G. (18RC0111)

IMBRIANI M. (04TN0240)

w

CARDENAS C. (05TV0037)

IN

FIORENTIN G. (05TV0037)

4] FIORENTIN G. (05TV0037) |

i

IMBRIANI M. (04TN0240)

1]

w

CARDENAS C. (05TV0037)

IMBRIANI M. (04TN0240) |

N

MINNITI G. (18RC0111)

EN

FIORENTIN G. (05TV0037)

4] FIORENTIN G. (05TV0037) |

i
ENFN

IMBRIANI M. (04TN0240)

1]

IS
o|o

FIORENTIN G. (05TV0037)

IMBRIANI M. (04TN0240) |

N

MINNITI G. (18RC0111)

w

CARDENAS C. (05TV0037)

3] CARDENAS C. (05TV0037) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TNO0240 | IMBRIANI Mattia 12
2 |05TV0037 | FIORENTIN Giovanni
3 |05TV0037 | CARDENAS Carlo 4
4 |18RCO0111| MINNITI Giuseppe




Classement V
| CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 | 3)’((’
STYLE : GR 85 kg " rxan

1-0Or/Gold IMBRIANI Mattia

2 - Argent/ Silver FIORENTIN Giovanni

3-Bronze CARDENAS Carlo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 IMBRIANI Mattia 04TNO0240 12
2 FIORENTIN Giovanni 05TVv0037 8
3 CARDENAS Carlo 05TVv0037 4
4 MINNITI Giuseppe 18RCO111 0




: Classement par équipe / Teams ranking N
% | CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003 | 3)“(

STYLE GR T maam

73 KG | 85 KG |TOTAL

04TNO2
1 18 10 4 10 10 52
40
05TVv00
2 7 1 4 8 7 1 17 45
37
08RA00
3 9 6 10 4 2 1 11 43
26
18RCO1
4 10 4 10 2 7 33
11
01TOO00
5 3 22 1 7 33
36
07SVv20
6 8 8 1 8 25
02
03BS32
7 9 6 8 23
42
19CT22
8 2 1 11 6 20
98
12RM08
9 9 7 1 2 19
23
07IM15
10 10 4 1 1 16
26
19PA06
11 10 10
39
12RMO00
12 1 8 9
61
12RM31
13 4 5 9
03
09LI314
14 1 1 6 8
2
09AR03
15 7 7
38
20NU17
16 1 6 7
57
08RAO00
17 1 2 3 6
97
09FI302
18 3 4 1 5




EI S Classement par équipe / Teams ranking

Rang | Equipe

16BA15
31

19

04BZ03
01

20

CAMP ITALIANO ESORDIENTI GR anni 2001 2003

32KG | 35KG | 38KG | 42 KG | 47 Ké 93 KG | 59 KG | 66 KG

73 KG | 85 KG

TOTAL

19CT29
71

21

05VI000
7

22

04TN21
23

51

24

09FI011
0

25

03VA32
41

26

04TN27
12

27

08M0O29
02

28

16BA00
23

29

08FCO7
10

30

19PA06

76




